



Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	3 001 504	3 001 504	1 475 353	4 056 933	6 085 400	3 083 896	-1 055 430	49,3%	3 283 609
Myyntituotot	277 797	277 797	465 891	580 933	871 400	593 603	-303 137	31,9%	1 024 002
Maksutuotot	200 464	200 464	184 778	243 067	364 600	164 136	-42 602	55,0%	346 148
Tuet ja avustukset	197 163	197 163	142 951	220 000	330 000	132 837	-22 837	59,7%	346 740
Muut toimintatuotot	2 326 080	2 326 080	681 734	3 012 933	4 519 400	2 193 320	-686 853	51,5%	1 566 719
Valmistus omaan käyttöön				80 000	120 000	120 000	-80 000		78 028
Toimintakulut	-10 680 973	-10 680 973	-11 988 460	-10 951 724	-16 427 587	-5 746 614	270 751	65,0%	-19 356 633
Henkilöstökulut	-3 051 672	-3 051 672	-3 039 528	-3 392 784	-5 089 177	-2 037 505	341 113	60,0%	-4 611 177
Palvelujen ostot	-3 991 772	-3 991 772	-5 769 390	-4 039 013	-6 058 520	-2 066 748	47 242	65,9%	-9 498 754
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 340 455	-2 340 455	-1 833 079	-2 022 207	-3 033 310	-692 855	-318 248	77,2%	-3 134 441
Avustukset	-929 845	-929 845	-1 038 961	-1 202 267	-1 803 400	-873 555	272 422	51,6%	-1 601 538
Muut toimintakulut	-367 230	-367 230	-307 502	-295 453	-443 180	-75 950	-71 777	82,9%	-510 724
Toimintakate	-7 679 469	-7 679 469	-10 513 107	-6 814 791	-10 222 187	-2 542 717	-864 678	75,1%	-15 994 996
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)			-237						-237
Korkokulut			-35						-35
Muut rahoituskulut			-202						-202
Vuosikate	-7 679 469	-7 679 469	-10 513 344	-6 814 791	-10 222 187	-2 542 717	-864 678	75,1%	-15 995 233
Poistot ja arvonalentumiset	-2 873 601	-2 873 601	-3 735 286	-3 919 235	-5 878 852	-3 005 251	1 045 634	48,9%	-5 787 340
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 873 601	-2 873 601	-3 735 286	-3 919 235	-5 878 852	-3 005 251	1 045 634	48,9%	-5 730 505
Arvonalentumiset									-56 836
Tilikauden tulos	-10 553 070	-10 553 070	-14 248 630	-10 734 026	-16 101 039	-5 547 968	180 956	65,5%	-21 782 573
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-10 553 070	-10 553 070	-14 248 630	-10 734 026	-16 101 039	-5 547 968	180 956	65,5%	-21 782 573